Verband der Reservisten
der Deutschen Bundeswehr e V.

Landesgruppe
Baden-Wiirttemberg

Telefon 0711 - 5284613

Telefax 0711 - 524562

02.02.2024
03.02.2024
01.-03.03.2024

15.-16.03.2024

13.04.2024

05.-09.06.2024
08.06.2024
16.06.2024
22.06.2024
22.06.2024
05./06.07.2024
19.-21.07.2024

13./14.09.2024
23.10.2024
16.11.2024
29./30.11.2024
Thd

Thd
01.12.2024

Stand: 15.12.2023

Landesgeschafizstelle
Baden-Wirttemberg
Theodor-Heuss-Kasemme
Nurnberger-Sir. 184

70374 Stuttgart

Baden-
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Wuerttemberg@reservistenverband.de
v resenvistenverband.de
v facebook comireservistenverband. bw

Bruchsal

Stuttgart
Friedrichshafen

Mittenwald

Stuttgart
Ertingen
Konstanz
Bruchsal
Stetten
Thd

Stuttgart
Thd

Schweiz
Thd

Terminanderungen

Jahresplanung 2024

LV-Sitzung
ELV-Sitzung
Kalter Marsch 2024

Landes-Informations-Tagung
Tgg MilAusb FwRes / OrgL (DVag)
SiPol-Bodensee-Kongress

Deutsche Reservistenmeisterschaft
Tag der Bundeswehr

ArbTgg U65/PSKH

Ertinger Infanterietag
Internationaler Sommernachtsball
Internationaler SchieBwettbewerb_g
Heuberger Ausbildungstage :
Landes-Taktik-Ausb. (Gelande)
Erkundung Sud 2025
Koordinierungsbesprechnung 0
Sicherheitspolitischer Kongress Sem
Erweiterte LV-Sitzung
Bodensee-Militar-Reunion

SiPol-Event mit KAS
Meldeschluss zur

Vorlage der Unterlagen bei LGS:
- Reservistensportwettkampf

- Reservist und RK des Jahres
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https://www.offiziersball.ch/
http://www.pokalwettkampf.de/

